
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013400
ANOS

EXP-UNC:0031815/2013

Córdoba, HQML2m

VISTO
La notificación de alta expedida por el Centro Nacional de Reconocimientos

Médicos, por la que se le notificara al Lie. Néstor Carola la fecha del 10 de junio de
2013 como día para reintegrarse al trabajo; y

CONSIDERANDO
Que el Departamento de Personal informa que el Lie. Carola revista en un

cargo de Profesor Titular dedicación semiexclusiva, interino hasta el 31/03/2014 en
la cátedra de Psicología Organizacional, categoría 102 (código Siu-pampa 225086
vínculo 203037) y en un cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva,
interino hasta el 31/03/2014, en el Programa de Prácticas Preprofesionales,
Responsable de Contexto Organizacional y del Trabajo, categoría 110 (código Siu-
pampa 225088 vínculo 203038).

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Tomar conocimiento de la notificación de alta médica expedida por el
Centro Nacional de Reconocimientos Médicos, por la que se le notificara al Lie.
Néstor Carola (legajo 12875) la fecha del 10 de junio de 2013 como día para
reintegrarse al trabajo, en los cargos de Profesor Titular dedicación semiexclusiva,
interino, en la cátedra de Psicología Organizacional y de Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva, interino, del Programa de Prácticas Preprofesionales, Responsable
de Contexto Organizacional y del Trabajo.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° J. (J U i

Lie. CLAUOIM70RCOMIAN
DE/i

FACULTADLE PSICOLOGÍA


